

AROCHA CONSULT ApS

Ellehegnet 3
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/08/2020

Flemming Bruhn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AROCHA CONSULT ApS
 Ellehegnet 3
 2950 Vedbæk

 CVR-nr: 26101700
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 194.241 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		254.886	16.242
Resultat af ordinær primær drift		254.886	16.242
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	58.600
Øvrige finansielle omkostninger		-4.589	10.607
Ordinært resultat før skat		250.297	64.235
Skat af årets resultat	1	-56.056	1.606
Årets resultat		194.241	62.629
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		194.241	62.629
I alt		194.241	62.629

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt		45.000	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	50.000
Tilgodehavender i alt		5.000	50.000
Likvide beholdninger		134.884	585
Omsætningsaktiver i alt		139.884	50.585
Aktiver i alt		184.884	95.585

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-111.487	-305.729
Egenkapital i alt		13.513	-180.729
Skyldig selskabsskat		58.691	38.829
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	112.680	237.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		171.371	276.314
Gældsforpligtelser i alt		171.371	276.314
Passiver i alt		184.884	95.585

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Skat af årets resultat	56.056	1.606
	<u>56.056</u>	<u>1.606</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	45.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>45.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Arocha Consult ApS
ePower Motors ApS	45%	115.753	110.466	<u>45.000</u>

3. Registreret kapital mv.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	31/12 2019
	kr.
Skyldig skattekonto	5.762
Skyldig moms	73.523
Skyldig kreditorer	446
Skyldige omkostninger	12.900
Skyldig A-SKAT & AM-bidrag	19.197
Skyldig ATP	852
	112.680

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1